（株）藤　　設　　備
　藤 戸　 祐　太

有効期限 ： 平成     年     月     日迄 宮崎市末広1丁目9番32号

　金　額　  ￥ 22,000 TEL 　(0985)26-9516

　消費税　  ￥ 1,100
fax   (0985)26-3753

 合　計　￥ 23,100 備 考

　数　量 単　位 単　価 金　　額 備　　考

1.00 台 15,800

1.00 式 4,000

1.00 式 2,200

22,000

代表取締役

  　　　　　甲斐　　　様

見　積　書 平成 　２４年  　７月  　２３日

〒880-0012

SANEI　サーモ付シャワー水栓

　　　　名　　　　　　　称

工事名:フェニックスハイツｼｬﾜｰ水栓取替工事

下記の通り御見積申し上げます

　SK－１８１２D

諸経費

同上取替費